DEGA品牌葡萄酒销售协议书
甲方：云南塔徒丽进出口贸易有限公司（以下简称甲方）

乙方：____________________________（以下简称乙方）

    甲、乙双方依据《中华人民共和国合同法》及相关规定，本着自愿、公平、诚实信用的原则，在协商一致的基础上，就乙方向甲方购买DEGA品牌葡萄酒系列事宜签订本协议，具体条款如下：
  一、甲方向乙方销售DEGA葡萄酒系列： 阿拉扎尼山谷红葡萄酒____________件（                ）瓶。彼洛斯玛尼红葡萄酒___________件（               ）瓶。阿拉扎尼山谷白葡萄酒____________件（                ）瓶。穆谷扎尼红葡萄_____________件（               ）瓶。合计总金额大写__________________________元。小写————————元。

 二、产品价格按______________________________________执行 。

  三、甲方保留统一调整产品价格的权力，调价提前15天内通知乙方。

  四、货款结算与支付

 1.甲乙双方签定协议时，乙方向甲方交纳所购产品________%即_____________万元的首付金作为订购DEGA葡萄酒系列产品的订金。

2.乙方所购产品货款在本协议签定之日起__________日内全额汇入甲方指定帐户（扣除首付订金）。否则视为违约，赔偿甲方一定的经济损失。

3.乙方所购产品以银行转账方式转入甲方指定的银行账户。

4.经甲方财务部门确认，乙方货款到帐后，甲方组织发货。
5.在昆明市区内运费由甲方负责，超出此范围内运输费用由乙方负责。

 6.如甲方更改银行帐号，以甲方财务部签章后的书面通知为准。

 7.在未得到甲方财务部签章的书面通知，乙方不得将货款交给第三方人员或汇入其他帐户，否则，乙方承担全部责任。

五、产品验货约定

 1.甲方货到乙方指定地点当日清点核实品种、规格、数量，由乙方代表在货运回执单上签字后产品验收生效，运送的产品如出现短缺或损坏，甲方会及时补齐所购产品的品种和数量。如当时不提出者出现的一切损失由乙方负责。

  2.乙方所购产品如出现质量问题经确认后可以调换同类产品，但不退货。如乙方因储藏不当（12度-----18度恒温储藏），或其它人为因素出现的质量问题不予退换。

 六、在本协议项下发生的任何争议，均由双方友好协商解决，协商解决不成的，双方同意在当地司法部门作为本协议争议的调解。

 七、本协议未尽事项，由甲乙双方另行协商。本协议一式两份，甲乙双方各持一份，均具同等法律效力。 双方签字（盖章）后生效。

甲方法人签字（盖章）：________________　　　 乙方代表签字（盖章）：_________________

____________年_______月_______日　　　      ___________年_______月________日

联系电话____________________________        联系电话____________________________

传真______________________________           传真_____________________________

身份证号码___________________________　    身份证号码_________________________